原子力規制委員会　殿

住　　所

氏　　名

名　　称

所 在 地

高浜　１／８

令和元年度下期放射線管理等報告書（再提出）

関原発 　第  ７３号

令和３年 ５月 １２日

大阪府大阪市北区中之島３丁目６番１６号

関 西 電 力 株 式 会 社

執 行 役 社 長 森 本 孝

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第67条第１項及び実用発

電用原子炉の設置、運転等に関する規則第136条第１項の規定により次のとおり報告

します。

なお、本報告は、令和2年5月14日（関原発 第97号）で報告を行ったもののうち、

別 紙 の と お り 訂 正 が 必 要 に な っ た こ と か ら 、 再 報 告 す る も の で す 。

工場又は事業所

 関 西 電 力 株 式 会 社　　高 浜 発 電 所

 福井県大飯郡高浜町田ノ浦1

別
紙

高

浜
発

電
所

令

和
元

年
度

下
期

放
射

線
管

理
等

報
告

書

正
誤

表

訂

正

前

訂

正

後

訂
正

理
由

                誤
記

の
修

正

３
Ｈ

に
つ

い
て

は
、

年
間

放
出

管
理

目
標

値
を

定
め

て
い

な
い

た
め

「
－

」
と

す

る
。